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Hej igen PRO,are! 

Tänk nu är vi inne i ”vårmånaden” och Vasaloppet har just genomförts. Tänk vad tiden rinner i väg. 

Likaså har det börjat hända grejer i vår verksamhet nu när restriktionerna börjar lätta. Först är BBR på 

g med en ”utflykt” till Mälardalens Universitet den 17 mars men med ett begränsat antal platser då vi 

får guidad tur runt deras nya verksamhet och lokaler. Har ni tur kanske det finns någon plats kvar så 

ring Annika på tel. 070-238 35 29. Vi fick trettio platser och intresset har varit väldigt stort. 

BBR har som mål att arrangera en resa/besök varje månad vilket vi ser fram emot. Har du förslag på 

platser som skulle vara intressanta att besöka så ta kontakt med BBR gruppens sammankallande som 

är Agneta Bjelkefelt tel. 070-439 89 86 eller Börje och Annika. 

Vårt årsmöte avlöpte som vanligt bra och vi var faktiskt 40 personer som närvarande, fast vi inte hade 

någon underhållning bara PRO-vetarnas frågor.  

Styrelsen är intakt fast Nisse Larsson har avsagt sig sin roll som revisor där Tommy Eklånge blev 

invald. Även valberedningen fick en ny medlem, Tommy Ljungkvist. Det vore bra om ytterligare en 

person hade möjlighet att vara med i valberedningen. Det är Rolf Pettersson som är sammankallande 

och just Tommy som nu är valberedare. 

 

Som ni vet har vi veckopromenader både i Eklången och i Ärla. Här i Ärla har vi under flera veckor 

kört en tipspromenad för att locka ut fler, men ingen större respons. Dock var det fyra personer som 

gick senast och en som kom och fikade med oss vilket var trevligt. Det är Bengt och Svenne som 

håller med frågorna varannan vecka beroende på vilket matlag som står för ”gofikat” Du är 

välkommen. I Ärla går vi på torsdagarna men torsdagen den 17 mars inställt pga. av studiebesket på 

MDU Promenaderna i Eklången på fredagarna berörs inte.  

 

I onsdags (den första onsdagen i månaden) var det som vanligt ”Mat och Prat” på Pizzerian här i Ärla. 

En möjlighet att träffa ”kollegor” under trevliga former. Vi genomför denna aktivitet som vanligt 

första onsdagen i månaden nu när vi inte behöver tänka på restriktionerna, men kom ihåg att vaxinera 

dig för nu är det dags för fjärde sprutan och de börjar med dem som har fyllt 80 år. 

 

Sista onsdagen i månaden (denna gång är det onsdagen den 30 mars) har vi som vanligt vår träff och 

denna gång har vi i samarbete med ABF engagerat Bengt – Olov Filmersson jag tror det är tredje 

gången han besöker oss och är efterlängtad av många men numera kommer vi att ta upp en avgift på 

 40 kr. för fikat och smörgåsar inklusive underhållningen.    

 

På tal om samarbete med ABF så kommer Hannele att starta en cirkel där vi gemensamt kommer att 

diskutera hur vi ska skriva ”våra memoarer” eller som cirkeln heter ”Så som jag minns det” och som 

starter har hon lyckats engagera Roger Stark en känd reporter under många år på Eskilstuna Kuriren 

som nu liksom vi andra har blivit pensionär. 

Tycker själv detta kommer att bli mycket spännande då vi uppnått pensionsåldern och börjar fundera 

kring frågor hur det var då?  Så har de personer som skulle kunna svara på våra frågor avlidit. Tror att 

det blir lika med mina barnbarn och deras barn. De kommer säkert att ställa frågor som ”Hur var det i 

mitten på 1900 talet? Vi har svaret nu men hur länge till finns vi för att svara på dessa frågor?  En 

tankeställare? Har under många år tänkt skriva någon form av ”minnesanteckningar” från min 

barndom och hur och varför vi i vår familj hamnade i Ärla till exempel, men aldrig kommit till skott, 

men nu……..! 

Mer information kommer om start och tider och med nästa nyhetsbrev. 

Vi önska er alla en fin vårmånad och vi ser emot att träffas/Styrelsen 


